様式Ⅰ－３

岡山大学自然生命科学研究支援センター
光・放射線情報解析部門 鹿田施設利用終了報告書

　　 年　　 月　　 日

鹿田施設長　殿

許　可　番　号
使用責任者氏名

岡山大学自然生命科学研究支援センター光・放射線情報解析部門鹿田施設の利用が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	利 用 期 間

[bookmark: _GoBack]　　 年　 　 月　　  日　～　   　　 年　 　 月 　　 日

	利 用 目 的

	報 告 事 項
	汚染状況の測定結果

ＲＩ汚染備品等の有無および措置

貯蔵室のＲＩ残量の確認とその処理

その他の報告事項

	備　　　 考